附件1：
2025年国家计量比对报名表
	比对项目名称
	立式金属罐容量检定装置计量比对
	项目编号
	2025-B-16

	计量器具名称
	立式金属罐
	规格/型号
	5000m³

	参加单位全称

	通讯地址

	计量标准考核证书编号

	计量标准考核
证书有效期

	参加比对工作负责人

	联系电话

	参加比对工作人员

	参比单位意见：

                                            （单位公章）
单位负责人签名：
年    月    日

附件2：
2025年国家计量比对项目
《立式金属罐容量检定装置计量比对》价格测算说明
根据《市场监管总局办公厅关于组织实施2025年国家计量比对项目的通知》（市监计量发〔2025〕30号）要求，现将2025年国家计量比对项目《立式金属罐容量检定装置计量比对》（项目编号：2025-B-16）价格测算明细说明如下：
	项目
	测算依据
	金额
（万元）

	脚手架搭建费
	围尺法脚手架的搭建费用
	8.0

	实验费
	传递标准重复性、稳定性试验；参考值获取
	1.8

	租赁费
	5000m3立式金属罐预计租赁时长3个月
	6.0

	资料费
	用于报告打印、复印、装订、
科技文献检索、邮寄等费用
	0.6

	专家咨询
评审费
	项目论证会、总结会中邀请专家的评审费用，每次会议拟邀请3名专家，每人次800元，共计800×3×2=0.48万元
	0.48

	会议费
	项目论证会、总结会
	1.2

	合计

	18.08

[bookmark: _GoBack]本次计量比对参加单位预计15家，每家单位费用为5000元，其余费用由主导实验室承担。